
Minas, 19 de octubre de 2016. 

 

RESOLUCION Nº 097/2016. 

 

VISTO: la necesidad de realizar cambio de las sillas de la sala de sesiones y de las de 

los funcionarios por el mal estado de las mismas. 

CONSIDERANDO I: que se solicitó precios a diferentes casas que proveen estos 

artículos. 

CONSIDERANDO II: que la empresa MOBILART fue la que proporcionó 

presupuesto acorde a las necesidades del organismo y a un precio razonable. 

ATENTO: a lo establecido en el Art. 33 lit. B) del TOCAF. 

La Presidente de la Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E: 

- Realícese la compra de 35 sillas modelo Rudy respaldo alto, para la sala de sesiones 

y de 9 sillones modelo Turin, a la empresa MOBILART de acuerdo a presupuesto 

adjunto. 

 

 

 

  Andrea Aviaga 

     Presidente 

Susana Balduini Villar 

      Secretario  

 


